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Федерация настольного тенниса Пермского Края

18-20 декабря 2015г.
д.Кондратово

Чемпионат Пермского края по 
настольному теннису



№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

Авраменко Иван1 Авраменко Иван 20.03.2004 325 Пермь 3 Азанова Э.В. 47
Алексеев Антон2 Алексеев Илья 11.06.2003 395 Пермь 3 Азанова Э.В. 36
Аликин Игорь3 Аликин Игорь 11.06.1993 394 Пермский район 3 41
Ахметшин Альберт4 Ахметшин Альберт 12.03.1999 576 Пермь 3 Симашов А.И. 29
Байдин Виталий5 Байдин Виталий 05.01.1998 818 Пермь 1 Брайловский Е.М.
Бакулев Олег6 Бакулев Олег 31.07.1972 770 Пермь 1
Боровиков Вячеслав7 Боровиков Сергей 17.08.1963 615 Пермь 1
#Н/Д 8 Брагин Олег 26.06.1967 450 Березники 1 37

Брусникин Денис9 Брусникин Егор 24.09.2006 225 Пермь 1 юн. Азанова Э.В. 48
Брусникин Денис10 Брусникин Сергей 07.01.1979 683 Пермь 1 38
Внутских Кирилл11 Внутских Кирилл 10.04.1995 653 Пермь 2
Вотинцев Никита12 Вотинцев Никита 19.05.1999 864 Пермь КМС Подъяпольский Н.П.
Габдульманов Дилюс13 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 801 Барда 1 Хасанов Р.Р.
Гилев Александр14 Гилев Александр 22.06.1983 404 Пермь 3 42
Денисов Иван15 Денисов Никита 03.01.2004 208 Пермь 1 юн. Уточкины А.Г. и Т.В. 53
Еремин Дмитрий16 Еремин Дмитрий 13.07.2001 279 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 45
Заливако Дмитрий17 Заливако Дмитрий 14.09.1972 745 Пермь 1 31
Заякин Константин18 Заякин Константин 02.01.1967 816 Пермь 1
#Н/Д 19 Зевахин Сергей 15.01.1983 250 Пермь 3 46

Иванов Александр20 Иванов Александр 04.12.1997 285 Пермский район 3 Хасанов Р.Р. 51
Казаков Сергей21 Казаков Сергей 05.08.1960 345 Пермь 3 49
Кайгородов Георгий22 Кайгородов Георгий 10.10.2007 283 Пермь 1 юн. Жарикова А.А. 44
Карпов Андрей23 Карпов Андрей 12.08.1999 776 Пермь 1 Васькин И.Л.
Кириллов Денис24 Кириллов Алексей 23.07.1984 656 Березники 1
Коноплев Алексей25 Коноплев Алексей 22.05.1969 752 Пермь 1
Корляков Алексей26 Корляков Алексей 30.03.1982 871 Краснокамск 1
Корючкин Савелий27 Корючкин Савелий 05.07.2004 343 Пермь 3 Жарикова А.А. 35
Кудрявцев Андрей28 Кудрявцев Андрей 01.03.1983 688 Лысьва 1
Курбацкий Всеволод29 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 873 Пермь 1
Курчанов Константин30 Курчанов Константин 11.12.1985 800 Пермь 1
Лаптев Савелий31 Лаптев Савелий 18.10.1998 753 Пермь 1 Брайловский Е.М., Ишанов А.А.

Ольхин Данил32 Ольхин Данил 21.05.2001 605 Пермь 2 Брайловский Е.М. 32
Пикулев Иван33 Пикулев Иван 29.12.2001 315 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. 43
Подъяпольский Артем34 Подъяпольский Андрей 01.05.1981 550 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 34
Пучнин Никита35 Пучнин Никита 09.11.2005 204 Пермь 1 юн. Уточкины А.Г. и Т.В. 52
Размашкин Денис36 Размашкин Денис 17.12.2001 409 Пермь 3 Брайловский Е.М. 40
Рачкин Максим37 Рачкин Максим 26.10.1996 699 Пермь 1
Сапегин Михаил38 Сапегин Михаил 05.12.1974 732 Пермь 1
Саранча Александр39 Саранча Александр 26.10.2001 285 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 50
Сахаров Роман40 Сахаров Роман 23.07.1973 515 Пермь 3
Семенов Даниил41 Семенов Даниил 03.04.2000 615 Пермь 2 Васькин И.Л. 28
Солдатов Константин42 Солдатов Константин 17.12.1983 873 Пермь 1
Сперанский Анатолий43 Сперанский Анатолий 15.01.1955 673 Пермь КМС 39
Степовой Алексей44 Степовой Алексей 21.05.1959 482 Октябрьский 2 33
Тарабрин Вадим45 Тарабрин Вадим 30.05.1955 727 Пермь МС 27
#Н/Д 46 Таскаев Алексей 14.05.1989 617 Березники 1

Толкачев Александр47 Толкачев Александр 07.03.1958 612 Пермь КМС
Федотов Андрей48 Федотов Андрей 06.07.2004 368 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 54
Фурин Александр49 Фурин Александр 15.07.2000 659 Пермь 1 юн. Брайловский Е.М.
Хозяшев Виталий50 Хозяшев Виталий 12.08.1946 691 Пермь КМС 30
Цымбалюк Дмитрий51 Цымбалюк Дмитрий 28.07.1972 810 Пермь КМС
Червяков Илья52 Червяков Владимир 07.11.1955 546 Пермь 1
#Н/Д 53 Чижов Максим 24.01.1993 698 Березники 1

Чирков Юрий54 Чирков Юрий 29.01.1957 693 Пермь 1

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

 Чемпионат Пермского края по настольному теннису. Квалификация 
(мужчины)

СПИСОК МУЖЧИН 18 декабря 2015    д.Кондратово

Главный судья соревнований,
судья 1 категории
Главный секретарь,
судья 1 категории
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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Брусникин Сергей Пермь 2
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.



1 Байдин  Чемпионат Пермского края по настольному теннису. Квалификация (мужчины)
1 Байдин

2 х
17 Байдин

3 Брагин 3:1
2 Брусникин С

4 Брусникин С 3:0
25 Байдин

5 Сперанский 3:0
3 Семенов

6 Семенов 3:0
18 Чирков

7 Степовой 3:1
4 Чирков

8 Чирков 3:0
29

9 Тарабрин
5 Ольхин

10 Ольхин 3:1
19 Боровиков

11 Гилев 3:1
6 Боровиков

12 Боровиков 3:0
26 Бакулев

13 Толкачев 3:0
7 Толкачев

14 Корючкин 3:0
20 Бакулев

15 х 3:1
8 Бакулев

16 Бакулев
31

17 Габдульманов 15
9 Габдульманов

18 х
21 Габдульманов

19 Алексеев 3:2
10 Червяков

20 Червяков 3:0
27 Габдульманов

21 Внутских 3:1
11 Внутских 

22 Ахметшин 3:2
22 Внутских 

23 Размашкин 3:2
12 Заливако

24 Заливако
30

25 Рачкин
13 Рачкин

26 Подъяпольский 3:0
23 Рачкин -31

27 Аликин 3:2 16
14 Хозяшев

28 Хозяшев 3:0
28 Рачкин

29 Фурин 3:2
15 Таскаев -58

30 Таскаев 3:0 61
24 Таскаев -59 19-е место

31 х -61
16 Цымбалюк 20-е место

32 Цымбалюк -56
62

-52 Цымбалюк -57 21-е место
63 Чирков -62

-53 Чирков 22-е место
65 Фурин -63 Цымбалюк

-54 Толкачев 23-е место 66 Толкачев
64 Фурин -64 Толкачев 25-е место

-55 Фурин -65 Чирков -66 Цымбалюк
24-е место 26-е место

гл.судья _______________________________ (В.Т.Дёгтева)

Мужчины 2 финал (места с 15 по 42)



-1 х -26 Боровиков
32 Брагин

-2 Брагин 40 Цымбалюк 52 Боровиков
-24 Цымбалюк 3:0 3:2

-3 Сперанский 48 Цымбалюк
33 Степовой 3:1

-4 Степовой 3:0           41 Хозяшев 56
-23 Хозяшев 3:0

-5 Тарабрин -25 Чирков
34 Тарабрин

-6 Гилев 3:1          42 Тарабрин 53 Червяков 58
-22 Заливако 3:2 3:2

-7 Корючкин 49 Червяков
35 Корючкин 3:2

-8 х 43 Червяков -30
-21 Червяков

-9 х -28 Таскаев
36 Алексеев

-10 Алексеев 44 Толкачев 54 Таскаев 60
-20 Толкачев 3:0 3:0 173-е место

-11 Ахметшин 50 Толкачев
37 Ахметшин 3:1

-12 Размашкин 3:1          45 Ахметшин 57
-19 Ольхин 3:1

-13 Подъяпольский -27 Внутских 
Подъяпольский

-14 Аликин 46 Семенов 55 Внутских 59
-18 Семенов 3:0 3:1

-15 Фурин 51 Фурин -60
39 Фурин 3:1 184-е место

-16 х 47 Фурин -29
-17 Брусникин С 3:0

-40 Брагин -48 Хозяшев
71 Степовой 67 Тарабрин

-41 Степовой 3:0 -49 Тарабрин W:0
75 Заливако 69 Тарабрин

-42 Заливако 3:0 -50 Ахметшин 3:0 2713-е место
72 Заливако 68 Семенов

-43 Корючкин 3:0 -51 Семенов W:0
77 Заливако -69 Семенов

-44 Алексеев 31-е место -67 Хозяшев 2814-е место
73 Ольхин 3:1 70 Ахметшин

-45 Ольхин 3:1 -68 Ахметшин W:0 2915-е место
76 Ольхин -70 Хозяшев

-46 Подъяпольский 3:1 3016-е место
74 Подъяпольский -77 Ольхин -71 Брагин

-47 Брусникин С W:0 32-е место 79 Корючкин
-75 Степовой -72 Корючкин

78 Степовой 81 Корючкин
-76 Подъяпольский 3:1  33- место -73 Алексеев 3521-е место

-78 Подъяпольский 80 Алексеев
-32 х 34-е место -74 Брусникин С W:0

83 Сперанский -81 Алексеев
-33 Сперанский -79 Брагин 3622-е место

87 Сперанский 82 Брагин
-34 Гилев 3:0 -80 Брусникин С W:0 3723-е место

84 Гилев -82 Брусникин С
-35 х 3824-е место

89 Сперанский
-36 х 39-е место

85 Размашкин
-37 Размашкин

88 Размашкин
-38 Аликин

86 Аликин -89 Размашкин
-39 х 40-е место

-87 Гилев
90 Аликин

-88 Аликин 41-е место
-90 Гилев

42-е место

гл.секретарь ________________________ (Е.И.Ефремова)



 Чемпионат Пермского края по настольному теннису. Квалификация (мужчины)
18 декабря 2015 г. д Кондратово

Мужчины 3 финал (места с  43 по 54 )

Казаков1 Казаков
х 1

2
9 Кайгородов

Зевахин3 Кайгородов 3:1
Кайгородов 2 Кайгородов

13

Кайгородов 2
4 3:0 Кайгородов

Иванов5 Иванов
Пучнин 3

6 3:0
10 Авраменко

х

15

10 Авраменко
х7 Авраменко 3:0

Авраменко 4
8 Пикулев 43

Пикулев9 Пикулев 3:0
х 5х 5

10
11 Пикулев

Брусникин Е11 Саранча 3:1
6

12

3:0
14

Саранча 3:0 Пикулев
Еремин13 Еремин 3:0
Денисов 7

14 3:0
12 Еремин -15

14Еремин

Кайгородов 44

х15 Федотов W:0
Федотов 8

16 Федотов16

Авраменко
Федотов -13

-12

2620 Зевахин
х Зевахин-1 Зевахин W:0 26х Зевахин-1 Зевахин W:0

24

Зевахин 16 3:2
-2 Зевахин

Саранча 3:1
-11

Саранча
Пучнин-3

-4 Еремин28

3:0
х 17

21 Саранча

Пучнин
45

Иванов 3:2

х

Брусникин Е-6

Иванов 3:2
-10

22 Брусникин Е
-5 Брусникин Е 3:0

Брусникин 18

Брусникин Е

Казаков

-6

Денисов-7

Казаков 3:1
Денисов 3:1

25
3:2

27

-9 Еремин
23

19 46Денисов 3:1
-8 -14 -28

-26 Авраменко 47 -24

х 19 Еремин Зевахин 46

Казаков 49

Брусникин Е 37 Казаков 38

Авраменко Саранча

-27 3:0 -25 3:1
50

Брусникин Е Казаков-27 3:0 -25 3:1

Брусникин Е 48 Саранча-37 -38

Федотов-20 Пучнин
Пучнин 33 Федотов

Пучнин
Пучнин 33 Федотов-21

Иванов Денисов-22 Иванов 3:0 -34

Денисов

W:0
35

34

53

W:0
Иванов 51 -33

36 Денисов

54

Пучнин 52 -36-35

-23 3:0 Федотов

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

Пучнин 52 -36-35



№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

Азанов Максим1 Азанов Максим 16.04.1998 906 Пермь 1 Брайловский Е.М. 22
Байдин Виталий2 Байдин Виталий 05.01.1998 818 Пермь 1 34
Бакулев Олег3 Бакулев Олег 31.07.1972 770 Пермь 1 41
Богомягков Алексей4 Богомягков Арсений 12.08.2000 843 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. 17
Боровиков Вячеслав5 Боровиков Сергей 17.08.1963 615 Пермь 1 39
Брусникин Денис6 Брусникин Денис 25.12.1982 1071 Пермь КМС 7
Внутских Кирилл7 Внутских Кирилл 10.04.1995 653 Пермь 2 33
Воронов Александр8 Воронов Александр 30.01.1996 1114 Пермь КМС Уточкины Т.В и А.Г. 1
Вотинцев Никита9 Вотинцев Никита 19.05.1999 864 Пермь КМС Подъяпольский Н.П. 14
Выборнов Владимир10 Выборнов Владимир 19.05.2003 806 Пермь 1 Уточкины Т.В и А.Г. 27
Габдульманов Дилюс11 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 801 Барда 1 Хасанов Р.Р. 38
Грачев Александр12 Грачев Александр 18.06.1981 931 Пермь КМС 12
Ершов Вячеслав13 Ершов Вячеслав 14.05.1999 882 Пермь 1 Васькин И.Л. 25
Заякин Константин14 Заякин Константин 02.01.1967 816 Пермь 1 29
Карпов Андрей15 Карпов Андрей 12.08.1999 776 Пермь 1 Васькин И.Л. 32

СПИСОК МУЖЧИН

Чемпионат Пермского края по настольному теннису

19-20 декабря 2015г.
д.Кондратово

Карпов АндрейКарпов Андрей 12.08.1999 776 Пермь 1 Васькин И.Л. 32
Катаев Валерий16 Катаев Валерий 07.11.1989 893 Пермь 1 20
Кириллов Денис17 Кириллов Алексей 23.07.1984 656 Березники 1 47
Кириллов Денис18 Кириллов Денис 27.04.1976 1121 Пермь МС 3
Коноплев Алексей19 Коноплев Алексей 22.05.1969 752 Пермь 1 35
Корляков Алексей20 Корляков Алексей 30.03.1982 871 Краснокамск 1 15
Коробов Павел21 Коробов Павел 27.03.1969 902 Пермь КМС 13
Кудрявцев Андрей22 Кудрявцев Андрей 01.03.1983 688 Лысьва 1 31
Кузнецов Алексей23 Кузнецов Алексей 27.07.1985 1077 Пермь КМС 5
Курбацкий Всеволод24 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 873 Пермь 1 28
Курчанов Константин25 Курчанов Константин 11.12.1985 800 Пермь 1 45
Лаптев Савелий26 Лаптев Савелий 18.10.1998 753 Пермь 1 Брайловский Е.М., Ишанов А.А. 30
Леконцев Дмитрий27 Леконцев Сергей 11.01.1964 937 Пермь КМС 11
Липин Александр28 Липин Александр 03.07.1976 944 Пермь КМС 16
Мельниченко Дмитрий29 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 904 Пермь КМС Брайловский Е.М. 24
Назукин Александр30 Назукин Александр 12.05.1985 968 Пермь КМС 8
Пермяков Владимир31 Пермяков Евгений 21.06.1989 1172 Пермь КМС Васькин И.Л. 6
Петухов Андрей32 Петухов Андрей 22.03.1995 1100 Пермь МС Васькин И.Л., Подъяпольский Н.П. 2
Плетенев Сергей33 Плетенев Сергей 27.12.1988 980 Пермь КМС 18
Рачкин Максим34 Рачкин Максим 26.10.1996 699 Пермь 1 Симашов А.И. 44
Сапегин Михаил35 Сапегин Михаил 05.12.1974 732 Пермь 1 37
Сахаров Роман36 Сахаров Роман 23.07.1973 515 Пермь 2 43
Солдатов Константин37 Солдатов Константин 17.12.1983 873 Пермь 1 19
Субботин Дмитрий38 Субботин Дмитрий 12.07.1991 1095 Пермь КМС Уточкины Т.В и А.Г. 4
Султанов Артем39 Султанов Артур 22.11.2003 768 Пермь 2 Брайловский Е.М. 36
## 40 Таскаев Алексей 14.05.1989 617 Березники 1 40

Устюжанин Валентин41 Устюжанин Валентин 10.11.1985 956 Пермь КМС 9
Хасанов Руслан42 Хасанов Руслан 06.05.1983 929 Пермский район КМС 10
Холкин Илья43 Холкин Илья 20.02.2003 857 Пермь 1 Васькин И.Л. 23
Чернышов Антон44 Чернышов Антон 11.04.1979 956 Пермь КМС 46
## 45 Чижов Максим 24.01.1993 698 Березники 1 42

Шишкин Денис46 Шишкин Денис 01.11.1986 914 Пермь КМС 21
Юртаев Валерий47 Юртаев Валерий 03.07.1967 999 Пермь КМС 26

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.
Главный секретарь,
судья 1 категории

Главный судья соревнований,
судья 1 категории



19-20 декабря 2015г.
д.Кондратово

№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

Бахарева Юлия1 Бахарева Юлия 10.07.1986 643 Пермь 1 6
Бушуева Анна2 Бушуева Анна 23.10.2001 247 Пермь 1 юн. Азанова Э.В. 28
Вычегдина Ирина3 Вычегдина Ирина 15.11.2004 404 Пермь 3 Жарикова А.А. 18
Галкина Наталья4 Галкина Наталья 25.05.1976 350 Пермь 2 27
Грязнова Полина5 Грязнова Полина 23.03.2001 353 Чусовой 3 Харенко А.В. 23
Дудина Елена6 Дудина Елена 14.07.1998 381 Пермь 1 юн. Азанова Э.В. 22
Золотухина Светлана7 Золотухина Светлана 18.05.1978 635 Соликамск 1 11
Игошева Екатерина8 Игошева Екатерина 30.06.1995 926 Пермь КМС Брайловский Е.М. 3
Ипатова Полина9 Ипатова Полина 06.09.2001 286 Пермь 2 юн. Симашов А.И. 26
Ишмухаметова Ирина10 Ишмухаметова Ирина 29.07.1987 520 Краснокамск 1 12
Казымова Каролина11 Казымова Каролина 02.12.2004 203 Пермь 2 юн. Сайранова Э.Р. 37
Калинина Жанна12 Калинина Жанна 12.09.2005 161 Пермь 2 юн. Сайранова Э.Р. 32

13 Кашина Елизавета Пермь 1 юн. Уточкины Т.В. И А.Г.

СПИСОК  ЖЕНЩИН

Чемпионат Пермского края по настольному теннису

Кашина Елизавета13 Кашина Елизавета 24.12.2006 186 Пермь 1 юн. Уточкины Т.В. И А.Г. 31
Козунеткина Ирина14 Козунеткина Ирина 24.11.1979 637 Пермь 1 14
Корепанова Анастасия15 Корепанова Анастасия 25.12.1999 973 Пермь КМС Брайловский Е.М. 1
Коробова Анна16 Коробова Анна 10.04.2003 578 Пермь 2 Уточкины Т.В и А.Г 16
Коробова Анна17 Коробова Ирина 04.10.1977 734 Пермь КМС 8
Костарева Екатерина18 Костарева Анна 30.12.1983 813 Пермь КМС Подъяпольский Н.П. 5
Красильникова Полина19 Красильникова Полина 22.05.2003 535 Пермь 2 Азанова Э.В. 13
Малкова Антонина20 Малкова Антонина 14.05.2005 294 Пермь 1 юн. Жарикова А.А. 24
Марьюсик Полина21 Марьюсик Полина 28.05.2003 343 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 33
Михайлова Ирина22 Михайлова Ирина 20.01.2001 190 Пермский район 1 юн. Хасанов Р.Р. 34
Михайлова Ирина23 Михайлова Марина 20.01.2001 263 Пермский район 3 Хасанов Р.Р. 30
Мочалова Василиса24 Мочалова Василиса 21.06.2005 313 Пермь 3 Уточкины Т.В. И А.Г. 25
Мурашова Виктория25 Мурашова Виктория 05.01.2003 221 Пермь 2 юн. Жарикова А.А. 36
Нечаева Евгения26 Нечаева Екатерина 30.06.2005 256 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. 29
Ошмарина Екатерина27 Ошмарина Екатерина 09.09.2000 871 Пермь КМС Уточкины Т.В. И А.Г. 2
Подъянова Екатерина28 Подъянова Екатерина 02.11.2001 566 Пермь 2 Уточкины Т.В и А.Г 15
Сайранова Эльвира29 Сайранова Эльвира 02.04.1992 855 Пермь 1 Васькин И.Л. 7
Сафарова Екатерина30 Сафарова Екатерина 09.11.2005 507 Пермь 2 Подъяпольский Н.П. 17
Селедкова Юлия31 Селедкова Юлия 03.04.2000 592 Пермь 2 Брайловский Е.М. 10
Сизеева Елизавета32 Сизеева Елизавета 04.08.2005 172 Пермь 2 юн. Сайранова Э.Р. 38
Старицина Дарья33 Старицина Дарья 14.07.1989 857 Пермь КМС Уточкины Т.В. И А.Г. 4
Тесаловская Арина34 Тесаловская Арина 25.07.1999 451 Чусовой 2 Харенко А.В. 20Тесаловская Арина34 Тесаловская Арина 25.07.1999 451 Чусовой 2 Харенко А.В. 20
Фадеева Ксения35 Фадеева Ксения 30.08.2002 261 Пермский район 3 Хасанов Р.Р. 35
Чазова Елизавета36 Чазова Елизавета 06.08.2000 499 Чусовой 2 Харенко А.В. 19
Чернопазова Анна37 Чернопазова Анна 12.04.2003 419 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 21
Шитоева Анастасия38 Шитоева Анастасия 09.10.2000 660 Пермь 2 Уточкины Т.В. И А.Г. 9

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Главный секретарь,
судья 1 категории
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Чемпионат Пермского края по настольному теннису

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу

Женщины
 19-20 декабря 2015г.д.Кондратово
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу
 19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

Женщины

3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0

0 3 3 2 3 0 3 0 0 0 0 3 3 0 3 0 3 0 0 0

0 3 2 3 3 0 3 1 0 0 0 3 0 3 3 1 3 0 0 0

0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 0 3 1 3 3 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.
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Чемпионат Пермского края по настольному теннису
19-20 декабря 2015 г.д.Кондратово

Женщины 1 финал (места с 1 по 16)

Сайранова 3:0

Козунеткина 1
2 3:1

9 Корепанова
Золотухина3

Корепанова1 Корепанова

Корепанова
Бахарева5 Бахарева 3:1
Селедкова6 3:0 Старицина

Сайранова 3:0

13

Сайранова4 3:0

3

3

2

4

15
3:0Старицина8 Корепанова I

Ошмарина9 Ошмарина 3:0

6 3:0
10 Старицина

Коробова А.7 Старицина 3:2

Костарева

Ошмарина

6
12 3:0 Ошмарина

11
3:1

Красильникова11 Костарева 3:2

5
9 Ошмарина 3:0

Ишмухаметова10

Ошмарина II

Шитоева15 Игошева 3:1

3:1
Подъянова 7

14
12 Игошева -15

14
12 3:0 Ошмарина

Коробова И.13 Коробова И.

Коробова И.

16 3:0
Старицина

Коробова И. -13
-12

15 Игошева 3:1
Игошева 8

Костарева 3:0

-1 Золотухина

24

Золотухина 16
-2 3:0

2620 Коробова И.
Козунеткина Старицина

3:0
Костарева

-4 3:2 Игошева III

Костарева 3:0
-11

21 Костарева

Селедкова 3:0
Коробова А. 17

Селедкова-3

28

-5 Ишмухаметова 3:2

-4 3:2 Игошева III

Бахарева 3:1
-10

22 Бахарева
Ишмухаметова

Игошева
Сайранова 3:2

Бахарева

Сайранова 3:0

27

-9

-5 Ишмухаметова 3:2

25

Красильникова 18
-6 3:1

Костарева Коробова И.

Старицина 4
3:0

Игошева-14 -28

23 Сайранова 3:2
Шитоева-7

27

Шитоева 19
-8

Подъянова

8
-37 -38

-27 -25 3:0

Бахарева 6 Коробова И.

Бахарева 37 Сайранова 38

Костарева Коробова И.-26 Костарева 5 -24 Сайранова 7

11

Ишмухаметова Ишмухаметова 36
-22 Шитоева 3:0 -34 3:0

3:1
35 Шитоева 9 -33 Золотухина

-37 -38

Золотухина-20 Селедкова
Селедкова 33 Золотухина-21

Козунеткина-16 Козунеткина

34
-23 3:0 Ишмухаметова 12

Селедкова 10 -36
-35

-22 Шитоева 3:0 -34 3:0
Шитоева

Коробова А. 16

Подъянова 15Коробова А.
Красильникова

Красильникова Подъянова 32
-18 Красильникова -30

-17
31

13 -29

Подъянова 30
-19

-16 Козунеткина
Коробова А. 29

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь,

Коробова А. 16

Козунеткина 14 -32-31

-19

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.



22Грязнова
6 -20 Дудина

14 Вычегдина

21Михайлова М. 19 -19 Чернопазова 3:2Михайлова М. 3:2 Малкова 24

Чернопазова15 Вычегдина Чернопазова
16 Мурашова17 3:1

Сафарова
3:0

Сафарова

3:0

3:0

Нечаева

Фадеева

Казымова

Бушуева

5 3:2 10

3:0

Чернопазова

Кашина 3:0Кашина 4

6

Чемпионат Пермского края по настольному теннису
19-20 декабря 2015 г д.Кондратово

Женщины 2 финал (места с 17 по 38)
1 Сафарова2 Нечаева 9 23х 1

3
17ВычегдинаСафарова -23 18

17
4 Грязнова 3:0Грязнова 2 Грязнова ТесаловскаяМочалова 3:1 ЧазоваСафарова ЧазоваДудина 21 -22

193:1Марьюсик 7 ДудинаГалкина 11 Тесаловская 20

-21

8 Галкина 3 3:29 3:1 Тесаловская18
10
11 3:2 12 Тесаловская

Тесаловская12 Сафарова 17Чернопазова 23 Грязнова13 -17 Дудина14 Бушуева 13 Дудина 23х 5 -18

Казымова 37
27Бушуева

36
Галкина х-31 Казымова3:1

35
-36 3:0

Мурашова

-16 3:0 Мурашова
ФадееваМихайлова И. 28 -35 ФадееваИпатова

32
26

3:027
30

КалининаГалкина 3:1

3:0 26

Калинина 31

29 Мочалова
25

30Кашина Кашина

-28 Михайлова М.24

29
23 16 Чазова -27 Михайлова М.Калинина

НечаеваКалинина 8 Михайлова М.
Кашина3:1 -26Михайлова И. 20
Нечаева 24

21 3:0 Чазова -25 Нечаева

Ипатова 19
20 Ипатова 15 МалковаСизеева

22ГрязноваВычегдина 3:0 ГрязноваМалкова 23Малкова

14 Вычегдина
18

22Малкова
Вычегдина

17 3:1

Галкина

Михайлова М.-14 ИпатоваИпатова

Бушуева-13 Бушуева

-15 Ипатова

-11 Кашина-12 3:0 Мочалова

-10 3:2Галкина

-9 МочаловаМочалова 25
Нечаева

3:17

22 Калинина

Чазова

-29

28 38

3:0

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

-7 Михайлова И.Михайлова И. 34 Михайлова И. 34
-8

33
-6

36 Михайлова И.Сизеева

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дёгтева В.Т.

-4 Марьюсик 33х-5 МурашоваМурашова

Марьюсик -54Марьюсик-3 Марьюсик 3:2Казымова 32

-38
-1 ФадееваФадеева 31
-2

35

х-37 х53х

-34 Сизеева
37

-33 Сизеева
Бушуева

Казымовах
Сизеева 38

Казымова 37
-30 -32

27Бушуева -31 Казымова3:1
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Чемпионат Пермского края по настольному теннису

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу

подгруппа №1 подгруппа №2

Мужчины
 19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

м
ес
то Участник Город N 1 2 3 4 5 6

оч
ки

со
от
н.

м
ес
то

Пермяков Ильинский 1
2

8 1 Кириллов Денис Пермь 1
2 2 2 2 2

10 1
3 1 3 1 3 0 3 0 0 0 3 1 3 0 3 0 3 0 3 0

1 3 3 1 3 2 3 0 0 0 1 3 3 0 3 1 3 0 3 0

1 3 1 3 3 1 3 2 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 3 0

0 3 2 3 1 3 3 1 0 0 0 3 1 3 0 3 1 3 3 0

0 3 0 3 2 3 1 3 0 0 0 3 0 3 0 3 3 1 3 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 3 2 3
1

0

1

11

2

2

2 2 2

Пермяков Ильинский 1 8 1 Кириллов Денис Пермь 1 10 1

Хасанов Пермский 
район 2

1 0
7 2 Грачев Пермь 2

1 2 2 2 2
9 2

Шишкин Пермь 3
1 1 2 0

6 3 Азанов Пермь 3
1 1 2 2 2

8 3

Выборнов Пермь 4
1

5 4
1 1

Габдульманов Барда 4
1 1 1 1 2

6 5

Курчанов Пермь 5
1 1 0

4
1

5 Карпов Пермь 5
1 1 1 2 2

7 4

6
1

5
1

Сахаров Пермь 6
1 11 1

5 6
1

3 0 3 0 3 1 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0

0 3 2 3 3 0 3 0 3 0 0 3 3 0 3 0 3 0 3 0

0 3 3 2 2 3 3 0 3 0 0 3 0 3 3 1 3 1 3 1

1 3 0 3 3 2 3 2 3 0 0 3 0 3 1 3 3 1 3 2

8

2 2

2

2

2

2 21

1

2 2
оч
ки

подгруппа №3 подгруппа №4

Участник Город N 1 2

со
от
н.

3 4 5 6

м
ес
то Участник Город N 2 3 4 5 6

оч
ки

со
от
н.

м
ес
то

Воронов Пермь 1
2 2

10 1 Петухов Пермь 1
2 2 2 2 2

10 1

Леконцев Пермь 2
1

5/3 2 Липин Пермь 28
1 2 2 2 2

9 2

Коробов Пермь 3
1 2 1

5/5 3 Мельниченко
2

Пермь 3
1 1 2 2 2

8 3

Байдин Пермь 4
1 1 2

8 3/5 4 Заякин Пермь 4
1 1 1 2 2

7 4
1 3 0 3 3 2 3 2 3 0 0 3 0 3 1 3 3 1 3 2

0 3 0 3 0 3 2 3 2 3 0 3 0 3 1 3 1 3 3 1

0 3 0 3 0 3 0 3 3 2 0 3 0 3 1 3 2 3 1 3

Байдин Пермь 4 8 3/5 4 Заякин Пермь 4 7 4

Бакулев Пермь 5
1 1 1 1 1

5 5 Сапегин Пермь 5
1 1 1 1 2

6 5

Таскаев Березники 6
1 1 1 1 2

6
1 1

6 Боровиков Пермь 6 6

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

11 1
5
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Участник Город N 1 2 3 4

Чемпионат Пермского края по настольному теннису

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу

подгруппа №5 подгруппа №6

Мужчины
 19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

м
ес
то Участник Город N 1 2 3 4 5 6

оч
ки

со
от
н.

м
ес
то

Субботин Пермь 1
2

10 1 Кузнецов Пермь 1
1 2 2 2 2

9 3/3 2
3 1 3 0 3 0 3 0 3 0 0 3 3 0 3 0 3 0 3 1

1 3 1 3 1 3 0 3 1 3 3 0 3 2 1 3 3 0 3 0

0 3 3 1 1 3 3 2 3 1 0 3 2 3 0 3 3 0 3 2

0 3 3 1 3 1 3 0 3 2 0 3 3 1 3 0 3 0 3 1

0 3 3 0 2 3 0 3 3 1 0 3 0 3 0 3 0 3 3 0

0 3 3 1 1 3 2 3 1 3 1 3 0 3 2 3 1 3 0 3
1

2

1

12

2

2

1 1 1

Субботин Пермь 1 10 1 Кузнецов Пермь 1 9 3/3 2

Чернышов Пермь 2
1 1

5 6 Устюжанин Пермь 2
2 2 1 2 2

9 4/3 1

Катаев Пермь 3
1 2 1 2

8 3 Ершов Пермь 3
1 1 1 2 2

7 4

Холкин Пермь 4
1

9 2
2 2

Богомягков Пермь 4
1 2 2 2 2

9 3/4 3

Коноплев Пермь 5
1 2 2

7
1

4 Султанов Пермь 5
1 1 1 1 2

6 5

Внутских Пермь 6
1

6
1

5 Кириллов Алексей Березники 6
1 11 1

5 6
1

3 2 3 2 3 1 3 1 1 3 0 3 0 3 3 1 3 0 3 2

2 3 3 1 3 2 3 1 3 0 3 0 3 2 3 1 3 0 3 0

2 3 1 3 1 3 1 3 3 1 3 0 2 3 1 3 3 0 3 0

1 3 2 3 3 1 3 0 3 2 1 3 1 3 3 1 3 1 3 2

6

2 2

1

2

2

2 22

1

2 2
оч
ки

подгруппа №7 подгруппа №8

Участник Город N 1 2

со
от
н.

3 4 5 6

м
ес
то Участник Город N 2 3 4 5 6

оч
ки

со
от
н.

м
ес
то

Брусникин Пермь 1
2 1

9 1 Юртаев Пермь 1
1 1 2 2 2

8 3/4 4

Назукин Пермь 2
1

2 Плетенев Пермь 29
2 2 2 2 2

10 1

Курбацкий Пермь 3
1 1 1

6 Солдатов
2

Пермь 3
2 1 1 2 2

8 4/3 2

Вотинцев Пермь 4
1 1 2

8 3 Корляков Краснокамск 4
1 1 2 2 2

8 4/4 3
1 3 2 3 3 1 3 0 3 2 1 3 1 3 3 1 3 1 3 2

1 3 1 3 3 1 0 3 1 3 0 3 0 3 0 3 1 3 2 3

3 1 0 3 1 3 2 3 3 1 2 3 0 3 0 3 2 3 3 2

Вотинцев Пермь 4 8 3 Корляков Краснокамск 4 8 4/4 3

Лаптев Пермь 5
1 1 2 1 1

6 5 Рачкин Пермь 5
1 1 1 1 1

5 6

Кудрявцев Лысьва 6
2 1 1 1 2

7
1 1

4 Чижов Березники 6 5

Главный судья соревнований,
судья 1 категории Дегтева В.Т.

Главный секретарь,
судья 1 категории Ефремова Е.И.

11 2
6



Чемпионат Пермского края по настольному теннису
19-20 декабря 2015 г д.Кондратово

Мужчины, 1 финал (места с 1 по 24)ПермяковЛеконцев 1 Пермяков Воронов2 Леконцев 9 23 IВотинцев 1 3:0 Петухов3 3:0 Пермяков -23 IIГрачев 17 Кириллов Д.4 Корляков 3:1 44 IIIКорляков 2 Субботин5 3:0 10 Устюжанин -44 4ПермяковУстюжанин 3:0 -42 Кузнецов6 Петухов Кузнецов 66 5Субботин 21 -43 3:2
6

Назукин 7 Субботин 3:28 Назукин 11

18 -40

ПермяковАзанов 3 3:1 -66
Брусникин10 Коробов 3:1 Брусникин 65

9 3:0 Петухов НазукинСолдатов 7Коробов 4 -41 3:011
12 Петухов Назукин-65 8

12 Воронов IВоронов 23 Леконцев13 Воронов

Петухов 3:1

14 Мельниченко 13 ХасановМельниченко 5 3:0 -37
Холкин 3:0 -36 Хасанов61

64 Устюжанин15 3:2 Воронов Грачев
16 Богомягков 6 -39

9Хасанов 19 -38 Устюжанин 3:0Хасанов Устюжанин 62 3:0 Хасанов17 3:2 14 Хасанов -64 10ЛеконцевПлетенев 3:1 -61 Леконцев14
18 Брусникин 22

ЛеконцевПлетенев 3:1 -61 ЛеконцевВоронов Грачев 63 11
-62 3:0Кузнецов 19 Кузнецов 3:120 Кузнецов 15 ГрачевШишкин 7 3:0 Корляков -63 12

21 3:0 Кузнецов -32 КоробовЛипин 20 Коробов 57
22 Липин 3:2 -33

60Вотинцев
КоробовКатаев 8 Вотинцев 13

23 3:0 16 Кириллов Д. -34 3:2Липин 58Кириллов Д. 3:1 -35 Вотинцев24 Пермяков -60 14Кириллов Д. -21 Корляков-57 Корляков 15-9 Леконцев 36 Кириллов Д. Липин 59Холкин 24 Кириллов Д. -58 3:2
Леконцев -20

42-5 3:2 32 Леконцев 3:0
40

Назукин 37 Назукин

3:2

443:0

Липин-10 Корляков 3:0 Кириллов Д. -59Корляков 16Богомягков 25
-6 3:0 ХасановНазукин -19
-11 Шишкин 26 Кириллов Д. III-7 3:2 33 Назукин 3:2-12 Коробов 3:0 КатаевКатаев 27 Кузнецов -49

Коробов
Солдатов-8 3:2 Субботин -22 Солдатов 55 19Мельниченко -18

43

-50
Субботин Катаев

41

-13 Вотинцев 38 СубботинВотинцев 28
-1 3:2 34 Грачев -55 20Плетенев 3:0-14 Грачев 3:2 Субботин ХолкинГрачев 29 -45 Шишкин-2 3:1 Устюжанин 3:2 Шишкин 51Брусникин -17 -46 3:1 Шишкин-2 3:1 Устюжанин 3:2 Шишкин 51Брусникин -17 -46 3:1 54 Шишкин-15 Брусникин 39 Брусникин Мельниченко 21Азанов 30 -47 Азанов52 3:1-3 3:1 35 Брусникин АзановЛипин -48
-16 Липин АзановСолдатов 31 Холкин -54 22
-4 3:2 -51 ХолкинМельниченко 53 23Холкин -52 3:0-24 БогомягковБогомягков 45 Мельниченко-25 3:1 49 Богомягков -54 24Шишкин

Богомягков 17

(В.Т. Дёгтева)

-26 Катаев 3:2
56

Катаев 46
Главный судья соревнований,
судья 1 категории

-27 3:2Мельниченко-28 Плетенев 3:2Плетенев 47
-29 3:2 50 ПлетеневАзанов

Главный секретарь,
судья 1 категории (Е.И.Ефремова)

-30 Солдатов 3:1Солдатов 48 Плетенев 18
-31 3:1 -56



1
23Юртаев Ершов

18

6

Чемпионат Пермского края по настольному теннису
19-20 декабря 2015 г д.Кондратово

Мужчины 2 финал (места с 25 по 48)ЮртаевСултанов
3 3:1 Юртаев -23 26
2 Султанов 9

4 ГабдульмановЧернышов
Габдульманов

25Бакулев 1 3:0 Юртаев

5 10 Кудрявцев

Курбацкий

2
17

28

ВыборновКудрявцев 3:2 -21 Выборнов

Выборнов 3:0
Юртаев

8 Внутских 11

27Выборнов 21 -22
КурбацкийКириллов А. 3

Внутских 7

10 Таскаев
9 3:1 ВыборновТаскаев

Сахаров 4
11

12 Заякин
12 Ершов 25Байдин 23 Кудрявцев13 Курбацкий

Заякин 3:2

14 Курбацкий 13 ЗаякинКурбацкий 5 3:1 -18
Чижов 3:1 -17 Заякин23 Заякин15 3:1 Курбацкий Карпов

16 Боровиков 6 -20

29Курчанов 19 -19 ЛаптевБоровиков W:0 Лаптев 24 W:0 Лаптев17
14 Карпов 30Кудрявцев

Байдин 34

3:1
33

3:0

W:0

17
14 Карпов

18 Коноплев 22

30КудрявцевКарпов 3:2 КудрявцевЕршов Карпов 31
Лаптев 19 Лаптев20 Лаптев 15 КарповРачкин 7 3:2 Габдульманов 32

21 Ершов -25 ГабдульмановСапегин 20 Таскаев22 Сапегин 3:2 -26 3:1
Сапегин

Габдульманов

Сапегинх 8 Боровиков 37
16 Ершов -27

38Таскаев

3:0Сапегин3:1 -28

-9 Султанов Боровиков

24 Ершов23

Султанов Боровиков 39Габдульманов 25
-10 3:1 29 ВнутскихВнутских

Внутских
-11 Внутских 3:1

-15 Коноплев

БайдинБайдин

-35

40Таскаев 26
-12 3:0

Таскаев

-14 30 БайдинКоноплев

-13 Боровиков 27

Сахаров-16 3:1 Рачкин
3:1 СахаровСапегин 28

43
-36 3:0

Рачкин

35
-29 Султанов 44

Чернышов
37

-31Коноплев
3:1Коноплев Кириллов А. Чернышов

36 46Чернышов

Дёгтева В.Т.

Ефремова Е.И.

W:0

-32 W:0

3:1

35
37

Курчанов

-313:1Коноплев Кириллов А. Чернышов
Курчанов 45

-33 Курчанов
38

-3

Бакулев -38

-30

Султанов

-1

х-34

-37 Кириллов А.х

-2 W:0 -54

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Бакулев 41

31

53

Чернышов

32
35 Бакулев

47Бакулев
х

Кириллов А.

Кириллов А.

Чижов

СахаровСахаров

3:036
Курчанов

х
Рачкин

3:2

Рачкин

-5 Чижов

-7
-6 3:0

-4

Главный секретарь,
судья 1 категории

4234 Чижов

33 Чижов

-8



Селедкова-Красильникова

8
Марьюсик-Нечаева

11
Селедкова-Красильникова

18
9

х

Корепанова-Игошева

7
Селедкова-Красильникова

Корепанова-Игошева
4

21

2 Чазова-Тесаловская
5

Корепанова-Игошева
1 Кашина-Мочалова

17

Сизеева-Калинина

Чемпионат Пермского края по настольному теннису
Протокол

                                                              Женский парный разряд  19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

1 Корепанова-Игошева
2 Кашина-Мочалова 9

3
Марьюсик-Нечаева

3

10
Ишмухаметова-Бахарева

6
Ишмухаметова-Бахарева

-23 Костарева-Старицина II
7

Сафарова-Чернопазова

Костарева-Старицина

19 Коробов-Подъянова
20 Сафарова-Чернопазова 15 Коробов-Подъянова

Ошмарина-Шитоева

16 Вычегдина-Малкова

22

6 Вычегдина-Малкова
17 х 14 Вычегдина-Малкова

18 Золотухина-Козунеткина

14
Галкина-Казымова

13 Ошмарина-Шитоева

5 Галкина-Казымова
15

х

Сайранова-Коробова И.
Корепанова-Игошева I

13 Ошмарина-Шитоева
23

19

Селедкова-Красильникова

10 Дудина-Бушуева

4 Дудина-Бушуева

12
Сайранова-Коробова И.

12

18

11
х

Главный судья соревнований,судья 1 категории___________________________
Главный секретарь, судья 1 категории ____________________________________

Ошмарина-Шитоева
III

(Е.И.Ефремова)

Костарева-Старицина

-22
Ошмарина-Шитоева

(В.Т. Дёгтева)
-24

23 х 16 Костарева-Старицина 24
Селедкова-Красильникова III

24

21 х
Костарева-Старицина

22 Михайлова М-Фадеева

8 Михайлова М-Фадеева

7
Сафарова-Чернопазова

20
-21

Селедкова-Красильникова



9
х

Брусникин-Устюжанин

8 Байдин-Лаптев 11 Юртаев-Леконцев
3

Байдин-Лаптев 3:2

Пермяков-Кузнецов
7 Юртаев-Леконцев 21

10 Азанов-Мельниченко5
х

6 Коробов-Чернышов 3:1

3
Курчанов-Внутских 3:0

Пермяков-Кузнецов
4

Азанов-Мельниченко 3:0

Пермяков-Кузнецов

1
Курчанов-Внутских 3:1

17

2 Азанов-Мельниченко

Чемпионат Пермского края по настольному теннису
Протокол

                                                              Мужской парный разряд  19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

1 Пермяков-Кузнецов
2 Заякин-Корляков 9

Пермяков-Кузнецов IIХасанов-Габдульманов
20

Хасанов-Габдульманов
15 Липин-Шишкин -23

Назукин-Грачев 3:1
Кириллов-Петухов

19 Липин-Шишкин

Воронов-Субботин

16 Вотинцев-Богомягков

22

6 Вотинцев-Богомягков

17 х

5 Чижов-Таскаев

19
15

Чижов-Таскаев

14 Назукин-Грачев

18

Кириллов-Петухов I
13 Воронов-Субботин

14
Ершов-Карпов

13 Воронов-Субботин

Солдатов-Кудрявцев 3:0 12 Брусникин-Устюжанин

12
Брусникин-Устюжанин 3:0

9
Брусникин-Устюжанин

10 Султанов-Холкин

4 Султанов-Холкин

11

23

18

Главный судья соревнований,судья 1 категории___________________________
Главный секретарь, судья 1 категории ____________________________________

Воронов-Субботин
III

(Е.И.Ефремова)

Кириллов-Петухов 3:0

-22
Воронов-Субботин

(В.Т. Дёгтева)
-24

23 Коноплев-Кириллов А. 3:2 16 Кириллов-Петухов 24 Брусникин-Устюжанин III
24

21 х
Кириллов-Петухов

22 Катаев-Курбацкий

8 Катаев-Курбацкий

II
7

Хасанов-Габдульманов

20
-21 Брусникин-Устюжанин

20 15 -23



Главный судья соревнований,судья 1 категории___________________________
Главный секретарь, судья 1 категории ____________________________________

Сайранова-Петухов
III

(Е.И.Ефремова)

Ошмарина-Воронов

-22
Сайранова-Петухов

(В.Т. Дёгтева)
-24

23
Сафарова-Богомягков

16 Ошмарина-Воронов 24
Коробова И.-Субботин III

24

21
Михайлова М-Габдульманов

Игошева-Устюжанин

22
х

8
Сафарова-Богомягков

-23 Корепанова-Кириллов II
7

Вычегдина-Юртаев

20
-21

Коробова И.-Субботин

20 Вычегдина-Юртаев 15
Игошева-Устюжанин

18
Красильникова-Пермяков

Игошева-Устюжанин

19
Игошева-Устюжанин

22

6
Бахарева-Корляков

19
Сайранова-Петухов

16
Бахарева-Корляков

17 Фадеева-Хасанов 14
Красильникова-Пермяков

14 Золотухина-Назукин 13
Сайранова-Петухов

5 Золотухина-Назукин

15
х

12
Старицина-Брусникин

Игошева-Устюжанин I
13

Сайранова-Петухов

Коробова И.-Субботин

10
Шитоева-Азанов

4
Шитоева-Азанов

11
Чернопазова-Вотинцев

12

3
Галкина-Шишкин

18
9 Галкина-Шишкин

Старицина-Брусникин

Корепанова-Кириллов

7
Коробова И.-Субботин

23

8 Селедкова-Байдин 11
Коробова И.-Субботин

10
Костарева-Кузнецов

6
Костарева-Кузнецов

Корепанова-Кириллов

4
Подъянова-Выборнов

21

2
Подъянова-Выборнов

5

Корепанова-Кириллов

1 Коробова-Коробов

17
3

х

Тесаловская-Лаптев

Чемпионат Пермского края по настольному теннису
Протокол

                                                              Смешанный парный разряд  19-20 декабря 2015г.д.Кондратово

1 Корепанова-Кириллов

2 Коробова-Коробов 9


